XIX, ' *cum subvertit Deus civitates campi, recordatus est Abraham; et evitavit Lot de medio adflictionis, quibus subvertit civitates, in quibus commoratus fuerat Lot .*

Haec declaratio magni momenti est quia revelat nobis Deum Lotum servasse solum Abrahamo, fideli suo servo, placere. Non destitit igitur ei exprobrare quod in valle florenti et de civitatibus suis corruptis eligeret. Idque

confirmat quidem fato noto Sodomis servatum fuisse tanquam notam igne ereptam, vel accuratissime.

XIX, 30, ' *Loth autem reliquit Segor altitudinis, et habitavit in monte cum duabus filiabus suis, eo quod timuerit manere in Segor'. In antro habitavit ipse et duae filiae eius .*

Opus **separationis** nunc patet ad Loth. Et ipse est, qui in Segor manere non statuit, quod quamvis "parvum" etiam ab hominibus corruptis et peccatoribus coram Deo fuerit frequentatum. Rursus ad montem accedit et, procul ab omni solacio, cum duabus filiabus suis in speluncis vivit, naturale a Deo oppositum tutae tegimen.

XIX, ' *senex dixit minori, pater noster senex est; et nullus homo est in terra, qui veniat ad nos secundum consuetudinem omnium terrarum .*

Nihil flagitiosum in inceptis duabus filiabus Loth. Causam eorum iustificatur et approbatur a Deo, quia agunt ad posteritatem patri. Sine hac causa inceptum incestum esset.

Gen. XIX, ' *venite, faciamus patrem nostrum vinum, et dormiamus cum eo, ut servare possimus in semine patris nostri ' .*

Gen. *et dormivit primogenitus cum patre suo; nec vidit nec quando concubuerit nec quando surrexerit .*

XIX , 34: *altera die dixit maior ad minorem: ecce ego dormivi nocte cum patre meo; faciamus eum iterum hac nocte vinum, et eamus et dormiamus cum eo, ut servaremus genus patris nostri .*

Gen. *et minimus cum eo dormivit : neque dormivit neque cum surrexisset .*

Tota ignara Loti in hac actione dat accessum imaginis seminationis artificialis applicatae animalibus et hominibus extremo tempore. Non minima quidem est perquisitio voluptatis ac res nulla atrocior quam fratrum et sororum coniunctio in humanitatis initio.

XIX, ' *duae filiae Lot conceperunt de patre suo ' .*

Notatum est in his duabus filiabus Loth eximias dotes ob honorem patris sui sacrificii. Ut matres innuptae, puerum solum, publice sine patre, suscipiunt, atque ita marito, sponso, socio abrenuntiant.

Gen. XIX, 37: *Peperit primogenitus filium, et vocavit nomen eius Moab, ipse est pater Moabitarum usque in praesentem diem .*

Gen. XIX, ' *minimus quoque genuit filium, et vocavit nomen eius Ben Ammi, ipse est pater Ammonitarum usque in hodiernum diem ' .*

Duorum filiorum posteritas in prophetia Danielis XI: 41, 41: *introibit in terram speciosissimam, et cadent multi; Idumæa autem, **Moab** , et filiorum **Ammon** liberabuntur de manu ejus .* Foedus ergo carnale et spirituale coniunget posteritatem istae Israeli fundatae in Abraham, radice post Heber Hebraeorum. Sed hae communes radices excitabunt iurgia, et ponet semen istum contra gentem Israel. Apud Zephaniam ii 8 et 9, Deus prophetat de clade Moab et filiis Ammon: « *Audivi opprobria Moab et opprobria filiorum Ammon, cum exprobrarent populo meo et exaltarentur super terminos eius. Hoc est, quod ego vivo! dicit Dominus exercituum, Deus Israel, erit Moab sicut Sodoma, et filii Ammon ut Gomorra, locus spinarum, fodina salis, deserta in aeternum; reliqui populi mei diripient eos, residui gens mea possidebit illos .*

Ex quo patet quod benedictio Dei tantum fuit in Abraham, nec fuit communicata fratribus ex eodem patre Thare genitis. Si ex exemplo Abrahae potuit Lot prodesse, non erit eius posteritas ex duabus filiabus nata.

## **Genesis 20**

### **Separatio per statum prophetae Dei**

Renovata experientia cum Pharaone relata in Genesi XII, Abraham Saram uxorem suam sororem suam Abimelecho, rege Gerar (praesenti-die Palaestinae prope Gazam) exhibet. Iterum, Dei reactio, qui eum punit, efficit ut appareat virum Sarae esse suum prophetam. Sic Abrahae potestas et timor per totam regionem diffundebatur.

## **Genesis 21**

### **separatio legitimi et illegitimi**

Sacrificium quod **amamus**

*XXI, visitavit Dominus Saram sicut locutus est et fecit Dominus Sarae sicut locutus est. »*

In hac visitatione Deus finem facit longae sterilitatis Sarae.

*XXI, 'concepitque et peperit Abrahae filium in senectute sua, in tempore quo locutus est ei Deus'. »*

Is. 55, 11 confirmat: *sic est in verbo meo quod egreditur de ore meo: non revertitur ad me inanis, nisi fecerit voluntatem meam et consilium meum*; servatur promissio Abrahae facta; versus ergo iustificatur. Hic filius venit in mundum postquam Deus suam nativitatem annuntiat. Scriptura eum tamquam « filium promissionis » exhibet, quae propheticum Isaac efficit rationem messianici « Filii Dei »: Iesum.

*XXI, 3: vocavitque Abraham nomen filii sui, quem genuit ei Sara, Isaac. »*

Nomen Isaac significat: ridet. Ambo Abraham et Sara riserunt, cum audiverunt Deum filium suum futurum nuntiare. Si risus gaudii est affirmativus, non fit illud risus. Re quidem vera ambo coniuges eandem reactionem esse victimae humanae praeiudicii habuerunt. Quia deridebant cogitationem motus humanorum circum se. Post diluvium, vitarum spatium valde abbreviatum est et pro hominibus, aetas centum marcarum ad senectutem protractus; unum ubi parum ex vita speramus. Sed aetas nihil significat in necessitudine cum Deo Creatore, qui limites omnium rerum ponit. Quod Abraham experientia sua detegit, et per Deum, opes, honorem, paternitatem, hoc tempore legitimum accipit.

*XXI, 'circumciditque Abraham filium suum Isaac octo diebus, sicut praeceperat ei Deus'. »*

Rursus filius legitimus circumciditur. Praecepto Dei obeditur.

V, ' *Abraham centum erat annorum quando natus est ei Isaac filius eius*'. »  
Res praeclara, sed non antediluvianis signis.

VI, ' *Dixitque Sara: Risum dedit mihi Deus; quicumque audierit, mecum ridebit*. »

Sarah condicionem ridiculam invenit quod ipsa humana est et humana detrimenti victima. Sed hoc desiderium ridendi etiam gaudium inopinatum reddit. Sicut Abraham vir eius, facultatem obtinet pariendi aetatem, cum id non amplius imaginabile sit secundum humanam ordinationem.

XXI, *dixit: Quis dixisset Abraham: Sara nutriet filios? Nam in senectute genui eum filium*. »

Res vere eximia est et omnino mirabilis. Haec verba Sarae in ordine prophetico intuentes, videre possumus in Isaac filium, qui novi Foedus in Christo prophetat, cum Ismael primi Foederis filius prophetat. Reprobante Christo Iesu, hic filius naturalis secundum carnem natus per circumcisionis signum reiicietur a Deo in gratiam christiani filii per fidem electus. Sicut Isaac, Christus Novi Foederis conditor, miraculose nasciturus ad revelandum et repraesentandum Deum in hominum specie. E contra Ismael unice de basibus carnalibus et proprie intellectus humanus concipitur.

XXI, *crevit puer, et ablactatus est. fecitque Abraham grande convivium in die ablactationis eius*. »

Infans lactatus adulescens fiet et ad Patrem Abrahamum futurum aperit plenam promissionis ac felicitatis, quam cum gaudio celebrat.

XXI, ' *vidit Sara filium Agar Aegyptiae, quem pepererat Abrahae, risum*'; *dixit ad Abraham*

Risus evidenter magna suscipit in vitae beatae rutrum. Odium et zelus Ismaelis in Isaac filium legitimum inducit ad risum illudendum. Nam tolerabili termino Sara perventum est: post matris ludibrium filii; Nimum est.

II, *ancillam hanc et filium eius eiice ; non enim heres erit filius ancillae istius cum filio meo cum Isaac*. »

Iram Sarae intellegere possumus, sed vide supra me. Sara prophetat indignitatem primae societatis, quae novam cum electis non possidebit, in fide iustitiae Christi Iesu.

Gen. »

Abraham non pugnat sicut Sara, quia sensus eius inter duos filios communicatur. Isaac nativitas non tollit affectionis annos XIII Ismael ligans eum.

Gen. *in omnibus quae dixit tibi Sara audi vocem eius quia in Isaac vocaberis semen* »

Hoc nuntio Deus praeparat Abraham ut Ismael, eius primogenitus filius, alienationem suscipiat. **Separatio haec** est in prophetico Dei consilio; cum defectum veteris Foederis Mosaici prophetat. Pro consolatione in Isaac multiplicabit semen eius. Et huius verbi divini plenitudo in novo Foederis instauratione erit, ubi « *electi* » vocabuntur » per nuntium aeterni Evangelii Dei in Iesu Christo.

Sic paradoxice, Isaac veteris testamenti patriarcha erit, et ante omnia in Iacob, filio suo secundum carnem et circumcisionis signum, Israel Dei fundatus

est. Sed paradoxum est, quod ipse idem Isaac solas lectiones de novo in Christo testamento prophetat.

Gen. »

Ismael Patriarcha est multorum populorum Medii Orientis. Usque ad ministerium terrenum salvificum Christus apparuit, legitima spiritualis legitimatio unice ad horum duorum filiorum Abrahae posteros pertinebat. Mundus Occidentalis in multiplicibus paganismi formis vivebat, magni creatoris Dei existentiam ignorans.

XXI, ' *de mane consurgens Abraham tulit panem et utrem aquae, et imposuit eis Agar, imposuit umero eius; deditque ei puerum, et dimisit eam'. Quæ abiit, et erravit in deserto Bersabee.* »

Intercedente Deo Abrahae sedavit. Ipse Deus scit se vigilare super Agar et Ismael et consentit ab illis **separare**, quia confidit Deo ad protegendum et ducendum illos. Ipse enim hucusque ab eo protectus est et ductus.

Gen.

Aqua in deserto Beersheba cito consumitur et sine aqua rapitur, Agar solum mortem finalem pro infelici situ videt.

Gen. *dixit enim: "Ne videam mori". Et sedit contra, levavitque vocem suam et flevit.* »

In hac extrema condicione, Agar secundo lacrimas fundit ante faciem Dei.

Gen. *Noli timere: exaudivit enim Deus vocem pueri, ubi est.* »

Et iterum Deus intervenit et alloquitur eam ad confirmandam eam.

Gen. *magnam enim faciam in gentem illam.* »

Moneo te, puer Ismael teenager 15 ad 17 annos natus, sed nihilominus puer Agar matri suae obnoxius est et duo iam aquam non bibunt. Deus vult eam filium alere, quia sors potens est illi.

Gen. *et abiit et implevit utrem aqua et biberet puerum.* »

Effectus miraculi vel non, puteus iste aquae in tempore necessario apparet ut Agar et filius eius gustum vitae praebent. et vitam suam debent omnipotenti Creatori, qui rerum visionem et intelligentiam aperit seu claudit.

Gen. »

Non ergo vacuum fuit desertum, quia Ismael animalia venata, quae arcu suo ad comedendum peremit.

XXI, *habitavit in deserto Pharan; et accepit illi mater ejus uxorem de terra Aegypti.* »

Vinculum inter Ismaelitas et Aegyptios confirmabit tempus et tempus, aemulatio Ismaelis cum Isaac augebit, ut eos perpetuos naturales inimicos efficiat.

XXI : *Eodem tempore dixit Abimelech, et Picol princeps exercitus eius ad Abraham, dicens: Deus tecum est in omnibus quae agis.* »

Experientia ex praesentatione Sarae ut sororis suae, de quibus in Gen. 20, docuit Abimelech Abrahamum esse Dei prophetam. Nunc ac metus metus.

Gen. XXI, ' *et nunc iurare mihi per Deum quod non mentieris mecum, neque cum liberis, neque cum nepotibus meis, secundum misericordiam quam ostendi tibi, facias mihi. et versus villam in qua moratus es.* »

Abimelech non iam vult esse victimam Abrahae praestigiis et ab eo firmam ac firmam concordiae foedera obtinere cupit.

XXI, ' *dixit Abraham: ego iurabo*'. »

Abraham non male intendit erga Abimelechum et huic pacto consentire potest.

XXI, ' *Et increpavit Abraham Abimelech propter puteum aquae, quem vi ceperant servi Abimelech*'. »

XXI, ' *Dixitque Abimelech, nescio quis fecerit hoc verbum, et non monuistis me, sed ego hodie tantum audivi*. »

*ult* . »

XXI, ' *et separavit Abraham septem oves de gregibus*'; »

Electio ab Abrahamo "septem ovium" facta testatur suam coniunctionem cum Deo Creatore, quem sic operi suo coniungi vult. Abraham in aliena consedit sed fructum laboris sui cupit remanere bona sua.

XXI, *dixit Abimelech ad Abraham: Quid sunt hae septem arietes quas separasti?* »

XXI, 30: *et dixit: septem istos oves tolle de manu mea, in testimonium mihi quod fodi hunc puteum*. »

XXI, *propterea vocabant locum illum Bersabee, quia ibi ambo iuraverunt*. »

Recte disputatum est ab eo nomine Sheba, quod est radix numeri "septem" in Hebraeo, et invenimus in voce sabbatum, quod designat septimum diem, nostrum sabbatum sanctificatum in hebdomade a Deo. ab exordio creaturae terrenae. Ad huius societatis memoriam conservandam, puteus ita "puteus septem" appellatus est.

Gen. *Surrexit autem Abimelech, et Picol, et princeps exercitus ejus, reversique sunt in terram Palæstinorum*. »

XXI, 33: *plantavit autem Abraham nemus in Bersabee; et invocavit ibi nomen Domini Dei æterni*. »

XXI, 34: *et fuit colonus in terra Philisthim*. »

Deus condiciones pacis et tranquillitatis servo suo constituerat.

## **Genesis 22**

### **Separatio patris et unici filii immolatur**

In hoc capite 22 exhibet thema propheticum Christi tanquam sacrificium a Deo ut Patre oblatum. Principium salutis depingit secreto a Deo praeparatum ab initio suae decisionis ad liberam, intelligentem et sui iuris contrarias partes creandi. Hoc sacrificium erit pretium ad obtinendum amorem ex creaturis reddere. Electi erunt qui exspectioni Dei responderint cum plena arbitrii libertate.

XXII, 1: *post haec tentavit Deus Abraham, et dixit ei: Abraham. Qui respondit: Præsto sum*. »

Abraham est Deo valde obediens, sed quantum potest haec obedientia? Deus iam responsionem novit, sed Abraham post se relinquere debet, in testimonium omnibus electis, solida eius exemplaris oboedientiae documenta, quae eum tam dignum amore Dei sui reddit, qui eum Patriarcham facit cuius posteritas sublimabitur. natiuitatis christi iesu.

XXII, *dixit Deus: sume filium tuum, filium tuum unigenitum, quem diligis, Isaac; vade in terram Moria et offer eum ibi in holocaustum super unum montium, quem monstravero tibi.* »

Deus consulto quid dolet urget ad tolerabilem hunc senem supra centum annos. Deus ei miraculose gavisus est quod filium natum sibi et Saram uxorem legitimam haberet. Item a circumstantibus incredibilis Dei postulatio abscondet: « *Unigenitum tuum offer sacrificium* ». Responsio autem positiva Abrahae pro omni humanitate aeternas consequentias habebit. Nam postquam Abraham consensit offerre filium suum, non poterit Deus ipse abrenunciare salutiferum consilium; si quid cogitasset dare.

Nota quod ad praecisionem pertinet: « *super unum montium quem dixero tibi* ». Locus hic praecisus programma ad sanguinem Christi recipiendum destinatur.

XXII, 3: *Abraham de nocte consurgens stravit asinum suum, ducens secum duos servos et Isaac filium suum. ligna ad holocaustum scissa, et profectus est ad locum quem dixerat ei Deus.* »

Huic excessu obedire decrevit Abraham et in animo suo moriens, ceremonias a Deo ordinatas parandas instituit.

IV, *tertia die levavit Abraham oculos suos, et vidit locum e longinquo.* »

Moriya regio est trium dierum iter a loco in quo degit.

V, *dixit Abraham ad servos suos: manete hic cum asino; Ego et juvenis ibo longe ad colendum, et revertemur ad te.* »

Horrenda actio quam committet testibus non indiget. Ille ideo a duobus servis **separat**, qui adventum suum expectare debebunt.

XXII, ' *accepit Abraham ligna holocausti, et oneravit illud Isaac filium suum, et portavit in manu sua ignem et gladium'. Et ambulaverunt ambo pariter .* »

In hoc prophetico spectaculo, sicut Christus gravem patibulum, cui manus eius confixa erit, portabit, Isaac ligno onustus, quod immolatum corpus ignitum consumit.

XXII, *dixit Isaac patri suo Abraham: pater mi. Qui respondit: Ecce ego, fili mi. Respondit Isaac: " Hic est ignis et ligna; ubi est victima holocausti? »*

Ysaac multa sacrificia religiosa testatus est, et ipse merito admiratus est ab- sentiam animalis immolari.

XXII, ' *Abraham dixit, fili mi, Deus providebit sibi agnam in holocaustum; Pergebant ergo pariter.* »

Haec responsio ab Abraham immediata a Deo inspirata est, quia magnifice prophetat immensum sacrificium, quod Deus faciet, seipsum crucifixioni in carne humana offerens, ita ut peccatores electi indigenti effectui ac iusto salvatori in divina perfectione provideant. Sed Abraham non videt hoc salutiferum futurum, hoc munus Christi Salvatoris prophetatum est per ani- matum YaHWéH,

omnipotentem Deum creatorem. Pro eo, haec responsio simpliciter permittit ut tempus adipiscatur, cum horret crimen quod committet.

Gen. *vinxitque Isaac filium suum et posuit eum super altare in lignis sethim.* »

Proh dolor Abraham ante altare, iam non est occultandum Isaac, quod ipse sit oves sacrificii. Si Pater Abraham in hac singulari acceptatione sublimis se ostendit, docilis Isaac agendi ratio repercussio est eorum quae Iesus Christus suo tempore futurus est: sublimis in oboedientia suique sacrificio.

Gen. »

Nota quod agere, Deus expectat usque ad ultimum probationis finem, ut testimonium praebeat electi sui verae valoris et authenticitatis. "*cultrum in manu*"; omne reliquum est, ut occidat Isaac sicut ovis multae iam immolatae.

Gen. 22, 11 : "*Tunc clamavit angelus Domini de caelo et dixit ei: Abraham! Abraham! Qui respondit: Praesto sum.* »

Demonstratio obedientis Abrahae fidei fit et perfecte exercetur. Deus finem imponit iudicio senis et filii sui tam dignae Illo eiusque amore.

Nota quod quandocumque dicitur a Deo vel filio suo, semper respondet Abraham dicendo, *Ecce ego* . Spontanea responsio, quae ex eo oritur, suam erga proximum liberalitatem et apertam indolem testatur. Praeterea, Adami habitui deprehensus in statu peccati latens a Deo, ad hoc quod Deus ei dicere debebat: *Ubi es?* ».

Gen. *Nunc cognovi quod times Deum, et non pepercisti unigenito filio tuo a me.* »

Demonstratione fidelium suorum et oboedientium fidei, Abraham potest esse in oculis omnium, et usque ad finem mundi, ut exemplar verae fidei, a Deo, usque ad adventum Christi, qui eum incarnatus est, demonstrari possit turn in divina perfectione. In hoc exemplari impeccabilis oboedientiae Abraham fit spiritualis pater veriorum credentium, servatus effuso sanguine Iesu Christi. Hac in experientia, Abraham modo Dei Patris munere fungitur, qui tamquam verum et mortale sacrificium offeret, unicum filium suum Iesum Nazarenum nomine.

Gen. *Abiit ergo, et tulit arietem et obtulit in holocaustum pro filio suo.* »

Hoc loco Abraham intellegere potest responsionem suam Isaac: "*Fili mi, Deus providebit sibi agnum in holocaustum* ", a Deo inspiratum fuisse, quia "*agnus* ", nempe "*arietes pulli* " . est quidem « a Deo *provisum* et ab Eo offertur. Nota animalia immolata YaHWéH semper esse mares propter responsabilitatem et dominationem homini datam, masculi Adami. Masculus erit Christus Redemptor.

Gen. 22, 14: « *Abraham nominavit locum istum YaHWéH Jireh. Unde dicitur hodie: In monte YaHWéH videbitur.* »

Nomen "*YaHWéH Jireh* " significat: YaHWéH videbitur. Adoptio huius nominis vera est prophetia quae annuntiat in terra Moriae, Deum magnum invisibilem, qui metum incutit ac tremit, in minus formidabili humano aspectu apparitura, ad electorum salutem afferendam et obtinendam. Huius autem institutionis origo, Isaac oblatio ut sacrificium, terrenum ministerium confirmat *Agni Dei, qui tollit peccata mundi* . Cum cognosceret Dei studium in veneratione figurarum et exemplorum expressorum et iteratorum, probabile est ac prope certum, Abraham sacrificium suum oblatum in eo ipso loco, ubi, postea XIX

saeculis, Iesus crucifixus est sub monte Golgotha. extra Ierusalem civitatem, ad tempus tantum sancta.

Gen.

Hoc gravissimum iudicium ultimum, quod Abraham subiturus est, erit. Deus in eo dignum exemplar patriarchae fidei obedientiae invenit, et ei notum fecit.

Gen. 22, 16: “ *et dixi: In memetipso iuravi verbum Domini! quia fecisti hoc et filium tuum unigenitum non pepercisti*

Deus haec verba extollit « Unigenitum tuum », quia futurum eius sacrificium in Iesu Christo prophetant, secundum Ioannem 3,16: « *Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut non omnis qui credat in eum pere, sed habe vitam aeternam* ».

XXII, *benedicam tibi et multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli et velut arenam, quae est in litore maris. hostium portas et semen tuum possidebunt.* »

Operam ! Abrahae benedictio non hereditaria est, ei soli ac unusquisque vir vel femina ex eius semine, vicissim benedictionem Dei promereri debent. Deus enim multam illi posteritatem pollicetur, sed in hac posteritate, soli electi, qui eadem fidelitate, eademque obedientia a Deo benedicentur. Metiri ergo potes omnem ignorantiam spiritualem Iudaeorum, qui superbe se asserebant filios Abrahae, et ideo filii, qui meruerunt haereditatem bonorum suorum. Iesus eos coarguit, ostendens eis lapides et dicens: Deus potest de lapidibus istis dare semen Abrahae. Et patri eorum, non Abraham, sed diabolo.

Victa Iosue porta inimicorum suorum terram Canaanem possidebit, cuius prima ruina fuit civitas Iericho. Postremo, cum Deo, electi sancti ianuam possidebunt ultimo inimico: « *Babylon magna* » secundum varias doctrinas in Apocalypsi Iesu Christi revelatas.

XXII, ' *benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae, quia obedisti voci meae*. »

Est revera « *omnes gentes terrae* », quia oblatio salutis in Christo omnibus hominibus, omnium originum et omnium populorum offertur. Sed et hae quoque gentes debent Abrahae, quod possint detegere divina oracula populo Hebraeo de terra Aegypti venienti revelata. Salus in Christo obtinetur duplici benedictione Abrahae et eius posteritati, quae ab Hebraeo populo et Iesu Nazareno Iesu Christo repraesentata est.

Optabile est ut in hoc versu, benedictione et causa ejus notetur: obedientia a Deo approbata.

Gen. *Abraham enim habitavit in Bersabee.* »

Gen.

Versiculi qui sequuntur nexum praeparare destinantur cum " *Rebecca* ", quae optima uxor fiet a Deo electa fideli ac docilem Isaac. Adsumetur ex cognatione Abrahami in filiis Nachor fratris sui.

XXII, ' *Hus primogenitus eius, Buz, frater eius, Camuel pater Aram* ';

XXII: *Kesed, Hazo, Pildash, Jidlaph et Bethuel.* »

XXII, ' *Bethuel genuit **Rebecca*** '. *Hi sunt octo filii, quos genuit Milca Nahor fratri Abraham .* »

XXII: *Concubina eius, nomine Reuma, peperit Tebach, Gaham, Taas et Maacha.* ».

## **Impletio promissionum Abrahae factae**

Mortem et sepulturam Sarae uxoris suae in Hebron, in spelunca Machpelae, refert Genesis 23; Abraham possedit locum sepulchri in terra Chanaan dum expectans Deum, ut daret semini suo totam terram per CCCC annos.

Deinde, Gen. 24, Abraham adhuc Dei munus retinet. Ut a paganis localibus **separatus remaneat**, servum suum mittet ad locum longinquum, ad familiam domesticam, ut inveniat uxorem filio suo Isaac, et dimittet eis Deus. Sic Deus electos eliget qui sponsam Christi, Filii Dei, constituent. In hac delectu homo nihil ad eam pertinet, quia inceptum et iudicium Dei est. Dei electio perfecta, irreprehensibilis et efficax, sicut Rebecca, uxor electa, diligens, intelligens et speciosa specie, et super omnia spiritualis et fidelis; margaritam expectent omnes spirituales qui volunt uxorem ducere.

### **Jacob et Esau**

Postea, secundum Gen. XXV, Rebecca primum sterilis est, sicut Sarai uxor Abrami ante eam. Communis haec sterilitas est ex eo quod duae mulieres beatam posteritatem ad Christum portabunt, qui a Deo formabitur in utero virginis virginis, quae vocatur Maria. Hoc modo progenies salutiferae Dei in sua actione miraculosa signatur. Hanc sterilitatem naturalem sustinens, Rebecca ad YaHWéH appellat et ab eo duos geminos in utero eius pugnantes obtinet. Sollicitus Deum de hac re interrogat: “ *Dixitque ei YaHWéH : Duae gentes in utero tuo, et duo populi de utero tuo separabunt; ex his unus erit fortior altero, et major minorum*

*subjicietur* . » Duos geminos parit. Propter nimiam capillamentum, et totus est *rufus* , inde nomen *Edom* posteritati traditum, major vocatur *Esau* , quod significat pilosum. Minor vocatur "*Iacob* ", quod significat "deceptor". Iam duo nomina fata sua prophetant. Velu primogenituram suam minimo vendet pro succo *roux* vel lenticulae rubrae. Primogenituram hanc vendit, quia aestimat aequum valorem. Sed contra, spiritualis deceptor appetit hoc titulo non solum honorarium, quia benedictio Dei ei adiungitur. « Deceptor » est genus violentorum hominum, qui regnum caelorum ad illud possidendum omnibus modis compellere volunt ac secum de hac re Iesus locutus est mente. Quo viso ferventi zelo, cor Dei valde gavisus est. Item, tanto peius "pilosus" et tanto melius "deceptor", quia is est qui "Israel" fiet, Dei consilio. Ne erres, Iacob non est vulgaris deceptor et praeclarus homo, neque enim aliud biblicum exemplum est propositum ad Dei benedictionem obtinendam, ac solum hunc finem assequendum quem « decipit ». Imitemur igitur illum omnes et laetemur fideles caeli. Ex parte sua, Esau habebit posteritatem populi Edomi , nomen quod significat *rubeum* , eadem radice ac significatione qua Adam, populus iste Israeliticus adversarius erit, ut divina prophetia nuntiata est.

Declaro colore « ruber » peccatum designare, solum in prophetis imaginibus salutaris propositi a Deo revelati idque criterium solum ad actores productionis eius applicat, uti « Esau ». Obscuris temporibus Medii Aevi, pueri rufi mali considerati interfecti sunt. Hinc est quod, ut demonstramus, rubens color non plus peccat quam brunette vel flava, quia peccator notatur per mala opera fidei suae. Est ergo solum symbolice quod "rubrum", qui est color sanguinis humani, peccati significatio est, secundum illud Isa . *dicit YaHWéH. Si fuerint peccata vestra sicut coccinea, sicut nix dealbabuntur; si rubent ut purpura, ut lana fient* . » Item in sua Apocalypsi, sua Revelatione, Iesus instrumentis humanis, quae inscii vel non serviunt, diabolum, Satanam primum peccatorem vitae a Deo creatum, ruborem coniungit; exempla: "*Equus rufus* ", Apoc. vi. 4, "*draconis ruber seu igneus* " , Apoc.

Hanc ergo primogenituram, Iacob in vita sua vicissim experitur prophetare Dei consilia, successorem Abrahae.

Propter metum irae fratris sui Esau reliquit familiam suam inmerito, secundum illud Gen. ex animo Rebeckae uxoris. In hoc rapta duo nomina geminorum momentum suum ostendunt. Quia Tempeur pellis hirsuta ad decipiendum Isaacum, qui caeca fuerat, usus est, ita se ipsum praeteriens ut fratrem suum naturaliter "pilosum" senior. Spirituales se sustentant, et Rebecca similior fuit Jacobo quam Esau. In hoc negotio Deus contradicit humanae et carnali electioni Isaac qui Esau venatori praetulit ludum, quem aestimabat. Deo autem dignissimo primogenituram dedit: Iacob deceptor.

Ad Laban perveniens, avunculum suum Aramaicum, fratrem Rebeckae, ut operaretur, adamavit Iacob Rachelem, natu minimam, sed pulcherrimam filiarum Labanis. Quod ignorat in sua vera vita, Deus eum munere prophetico agit, qui debet suum salutare propositum prophetare. Etiam post "septem annos" labori ut Rachel dilectam suam obtineat, Laban maiorem filiam "Liam" ei imponit, eamque ei in uxorem dat. Ad obtinendam Rachel et nupturam, patruo suo septem annos laborandum erit. Hac in experientia, « Iacob » prophetat quid Deus in suo salutari

proposito subiturus sit. Nam et ipse primam societatem faciet non secundum cordis sui desiderium, quia experientia carnalis ac nationalis Israel non insignietur successu et gloria, quam meretur eius bonitas. Iudicium et regum successiones semper male finiunt, paucis exceptis raris. Et coniux optata suo amore digna, in secunda tantum societate obtinebit postquam amorem suum demonstravit suumque consilium salutis in ministerio Iesu Christi revelavit; eius doctrina, mors et resurrectio eius. Nota quod optiones humanas et divinas omnino convertuntur. Dilectus Iacob sterilis Rachel, sed fecunda Dei Lia. Iacob primo, Liam uxorem suam, Deus prophetam suum experitur deceptionem quam ambo in sua prima societate experientur. In hac experientia Deus denuntiat suam primam societatem fore defectum gravissimum. Et reprobatio Iesu per posteros nuntium propheticum confirmavit. Lia, quae a sponso dilecta non fuit, imago est quae electos novae societatis prophetat quae, originis paganae, diu ignorans existentiam unici Creatoris Dei vixerunt. Attamen fecundum Liae naturam Foedus prophetavit, quod ad gloriam Dei multum fructum ferret. Et Isaias 54:1 confirmat, dicens: *Laetare, sterilis, quae non paris! Gaudium tuum atque gaudium erumpat, quae iam non habes dolorem! quia super filios desertorum plures uxores eorum, quae habuerant, dicit Dominus .* Hic deserta per Liam, Novum foedus, et coniugata, Per Rachel, vetus Hebraeum Foedus prophetat.

### **Jacob fit Israel**

Relicto diue et prospero Labane, Iacob et his qui ad se pertinent, ad fratrem suum Esau revertuntur, cuius iram iustam et ultricem timet. Una nocte Deus apparet ei et pugnant inter se usque ad lucem. Deus tandem eum in coxam vulnerat et dicit ei posthac vocabitur "Israel", quia victor evasit pugnant contra Deum et homines. In hac experientia, Deus voluit imaginem pugnae animae Iacob in sua fidei pugna depingere. Nam Israel a Deo, quod perdit expetiit et quaesivit, obtinet: suam a Deo benedictionem. Benedictio Abrahae in Isaac sic figurata est per constitutionem carnalis Israel, quae aedificata super Iacob, qui Israel factus est, mox timenda gens post exitum Aegypti de servitute fiebat. Gratia Dei praeparata Esau, duo fratres in pace et gaudio se inveniunt.

Cum duabus uxoribus et duobus servis, patrem XII puerorum et unicam puellam se invenit. Sterilis primo ut Sarai et Rebecca, sed idololatrica, Rachel duos filios obtinet a Deo, Ioseph maiorem et Benjamin minorem. In partu suo secundo prole mortua est. Sic Veteris Foederis finem prophetat, qui ab instauratione novi cessabit in expiato sanguine Iesu Christi. Secundo vero applicatione, haec mortalia circumstantiae prophetant ultimum fatum electorum suorum, qui salvabuntur suo felici interventu, cum redeunte in aspectu divino glorioso in Michaele Iesu Christo. Haec conversio condicionis ultimorum electorum prophetatur per mutationem nominis pueri, qui " *Ben-Oni* " vel "filius doloris mei" appellatur, a matre moriente, a patre Iacob nominatus est. *Beniamin* » vel, « filius dexter » vel, filius benedictus. In confirmatione, Matth. 25, 33, Iesus Christus collocabit *oves suas a dextris et haedos ad sinistram* . Hoc nomen *Beniamin* a Deo electum est, solum ad propositum propheticum, ideo ad nos, quia Iacob parum significatum habuit; et pro Deo idololatrica Rachel adjuncto ius non *meruit* . Haec de fine mundi explicata sunt in Explicationibus Apoc.

### **Admirabilis Ioseph**

In historia Israel, partes quas Deus dat Ioseph ducet ad dominandum fratribus suis qui, spirituali dominatione exacerbati, eum mercatoribus Arabibus vendunt. In Aegypto probitas et fides eum laudabant, sed uxor domini abuti cupiebat, ei resistens, Ioseph se in carcere invenit. Ibi exponens somnia, eum ad summum gradum ducent infra Pharaonem, primum Vizier. Haec elevatio in donum propheticum sumitur, sicut Daniel post eum. Hoc donum ei gratum fecit a Pharaone qui Aegyptum ei concedidit. In fame fratres Iacob ibunt in Aegyptum, et ibi Ioseph cum impiis fratribus reconciliabitur. Iacob et Benjamin coniungunt eos et Hebraei sic habitant in Aegypto in regione Goshen.

### **Exodus et fidelis Moyses**

Servos Hebraeos invenies apud Mosen, puerum Hebraeum, cuius nomen "ab aquis Nili servatum" significat, a Pharaonis filia suscitatum et adoptatum, a Deo praeparatum liberatorem.

Dum servitutis suae condiciones obdurant et augent, ut Hebraeam defendat, Moyses Aegyptium occidit et ex Aegypto fugit. Ad Madian, in Arabia Saudiana, iter ducit, ubi Abrahae filii vivunt et Cetura, secunda uxor, post mortem Sarae nupsit. Zipporam filiam natu maximam Iethro soceri sui, XL annis post, Moyses occurrit Deo pascendo greges suos versus montem Horeb. Auctor ei apparet in specie rubi candentis, qui ardet, sed non consumitur. Ei revelat consilium suum pro Israel et eum mittit in Aegyptum ad exitum populi sui dirigendum.

Decem plagae Pharaonem cogant necesse erit ut servos suos pretiosos libere dimittat. Sed decima est quae maioris prophetici momenti assequetur. Occidit enim Deus omne primogenitum Aegypti, tam homines quam iumenta. Eodemque die Hebraei primum Pascha celebraverunt in historia sua. Pascha prophetavit mortem Messiae Iesu, primogeniti *et* immaculati " *Agni Dei* ", *in sacrificio offertur sicut " agnus "*, qui occisus est in die Exodi ex Aegypto. Post sacrificium Isaac a Deo ab Abraham petatum, Pascha Exodi ex Aegypto est secunda prophetica annuntiatio de morte Iesu Christi, sive Iesu Christi. Exitus ex Aegypto peractus est die XIV<sup>mensis</sup> primi anni, circa XV<sup>aCn</sup>, circa MMD annos post peccatum Evae et Adam. Hae figurae confirmant tempus "400 annorum" quattuor *generationum* a Deo Amorrhaeorum habitatoribus terrae Canaanis datum.

Superbia et rebellis spiritus Pharaonis cum exercitu suo evanescet in aquis "maris rubri", quae sic suam significationem invenit, quia illis clauditur, postquam Hebraei in terram Arabiae Saudiana ingredi permittunt. meridionali fine paeninsula Aegyptia. Deus, Midian vitans, populum suum per desertum ducit ad montem Sinai, ubi suam legem "decem mandatorum" eis praesentabit. Ante Deum verum unum, Israel nunc gens erudita quae tentanda est. Ad hoc vocatus est Moyses ad se in monte Sinai, et Deus eum ibi custodit per XL dies et noctes. Huic

dat duas tabulas divino digito insculptas legis. In castris populi Hebraei, longa absentia Moysis rebellibus spiritibus favet, qui Aaronem inferunt, ac demum eum iectionem et coronam vituli aurei *suscipiunt* . Haec sola experientia mores ad Deum hominum omnium temporum rebellium comprehendit. Eorum recusatio subiciendi eius auctoritati eos inducit ut potius de eius existentia dubitare possint. Et multae poenae Dei nihil mutant. Post hos XL dies et noctes iudicii, timor Gigantum Chananaeus condemnabit populum vagari in eremo per XL annos, et hoc solum probatae generationis, Iosue et Caleb intrare poterunt terram promissionis a Deo oblatam. circa 2540 ab Adam peccante.

Praecipuae notae in historia Genesis narrantur actores in productione a Deo creatore constituto. Uterque enim vel non prophetice transmittit documentum, et haec spectaculi notio confirmata est ab apostolo Paulo, qui dixit 1 Cor . *apostoli, novissimi hominum quodammodo morti damnati, cum fuimus spectaculo mundo, angelis et hominibus* . » Cum igitur nuntius Domini, Ellen G. White, scripsit nobilem librum, cui titulus est « Tragoedia saeculorum ». Idea igitur " *spectaculi* " confirmatur, sed post "stellas", "stellas" libri sancti, vicem uniuscuiusque nostrum exercemus, scientes quod experimentis instructi sumus. posito in officio, ut eorum bona opera sine eorum erroribus imitarentur. Nam nos, sicut Danieli (iudex meus Deus) manet Deus iudex noster, misericors certe, sed iudex, qui nullum excipit ulli.

Experientia nationalis Israel iudaicae damnosa est, sed non magis quam fidei nostrae christianae aetatis quae late diffunditur in apostasiam. Hanc similitudinem mirari minime debemus, quod Israel Veteris Foederis tantum minimum erat, exemplum hominum, qui totam terram incolunt. Hac de causa, vera fides tam rara erat quam in Novo Foedere super Salvatorem aedificato et « *Testis fidelis* » Iesus Christus.

### **Ex Bibliis in genere**

Tota Biblia, a Deo dictata ac deinde servis humanis inspirata, lectiones propheticas defert; a Genesi ad Apocalypsin. Actores a Deo electi nobis exhibentur ut sunt in sua natura. Sed ut nuntios propheticos construas in hoc perpetuo spectaculo, Creator rerum Deus fit Organizator. Post exitum ex Aegypto Deus Israel liberam dat suae legis caelestis rationem per 300 annos, tempus « iudicum » circa 2840. Et in hac libertate, reductus in peccatum, obligat Deum ad puniendum populum suum "septem". tempora, quos tandem Allophylis, inimicis eorum hereditariis, tradit. Et septies liberatores erigit. Scriptura dicit, quod in illis diebus *fecit unusquisque quodcumque voluit* . Hoc autem tempus summae libertatis necessarium erat ut fructus ab unoquoque homine revelaretur. Idem est in nostris *extremis temporibus* . Trecentos hos libertatis annos, qui Hebraeorum ad peccandum reductus notati sunt, nos Deus invitat ut trecentis vitae annis iustorum Enoch conferamus, quos nobis in exemplar electorum suorum exhibet dicens: *Ambulavit Henoch cum Deo trecentis annis, et non fuit amplius, quia tulit eum Deus* ; cum eo, eum primo in aeternum, post ipsum, Moysen et Eliam, et sanctos

in morte Iesu resurrexisse, ante omnes alios electos, etiam apostolos Iesu Christi; omnes in novissimo die transmutentur vel resuscitati erunt.

Post "iudices" tempus regum venit et ibi iterum, Deus primos duos actores suos munere prophetico tribuit, qui nuntium progressionis **mali in** bonum finale, id est, a nocte, seu a tenebris, confirmat; ad lucem. Ita duo isti viri, Saul et David, totum propositum consilii salutis, id est electis terrenis, praeparaverunt, duas partes vel duas continuas sanctas societates, scilicet. Sume mecum, David rex solus efficitur Sauli regis morte, sicut mors veteris foederis perpetui permittit Christum suum novum foedus, regnum suum et aeternum imperium constituere.

Hac de re iam dixi, sed admoneo vos, monarchiae terrenae non habent legitimam divinam legitimam, quod Hebraei rogaverunt Deum habere regem " *sicut reliquae gentes terrenae*", ipsi "paganus". Quod significat exemplar horum regum typum esse valorum satanorum et non divinorum. Quantum enim Deus rex mitis, humilis corde, sui sacrificii et pietatis plenus, omnium se servum faciens, adeo ut diabolicus sit durus, superbus, ambitiosus et contemptor, et ipse postulat. ab omnibus serviendum. Injuste a populo suo repulsione laesus, Deus petitionem suam et infortunium suum concessit, regem ei secundum diaboli signa et omnes injustitias suas dedit. Exinde pro populo suo Israel, **sed unus solus** , regium divinam legitimam obtinuit suam.

Loquela verborum vel scripta est medium commutationis inter duos singulos homines. Scriptura est verbum Dei eo sensu quod lectiones suas ad terrenas creaturas transmittat, testimonia collegit Deus suis servis dictata vel inspirata; testimonia digesta, selecta et collecta ab eo super tempus. Nec mirum, si notamus imperfectionem iustitiae in terra constitutae, quia interclusa a Deo homines non possunt nisi iustitiam suam in littera legis constituere. Nunc Deus per Iesum monet nos " *littera occidit, spiritus vivificat* ", haec epistula. Sacrae Scripturae Bibliorum *testes tantum esse possunt* , ut in Apoc. 11, 3 indicati sunt, nullo tamen casu « iudices ». Cum agnoscens litteras legis incapaces esse iustum iudicium reddendi, Deus veritatem revelat quae unice in divina personae natura nititur. Solus potest iustum iudicium ferre, quia facultas secretas mentium creaturarum suarum resolvere permittit ut causas eorum quas iudicat, occulta et neglecta ab aliis creaturis cognoscat. Scriptura igitur solum fundamentum praebet testimoniis ad iudicium adhibitis. Per « *milia annorum* » iudicii caelestis, electi sanctorum accessuri sunt motiva animarum iudicatarum. Cum Iesu Christo sic perfectam sententiam necessariam reddere poterunt, quoniam ultima sententia statuit tempus passionis in secunda morte passi. Cognitio verae causae inculpatus est ut melius intellegatur Dei clementiam Dei erga Cain, primum homicidam terrestrem. Secundum solum testimonium in Scriptura Sacra, Cain ad zelum impellebatur Dei electione ad benedicendum Abel oblatum et ad fastidium Caini, nesciens causam huius differentiae quae spiritalis erat. Ita res se habent, vita innumerabilibus ambitus ac condicionibus constat quas solus Deus plena cognitione rerum cognoscere ac iudicare potest. Quod dixit, Scripturae hominibus restat, liber unus, qui in litteris ponit fundamenta legis, quae actus suos iudicat, dum electis sanctis in caelis revelari secretas cogitationes expectant. Sed partes litterae est condemnare vel iudicare actionem. Hac de causa, Iesus in sua Revelatione homines commemorat momentum « *operum* » eorum atque raro de

eorum fide loquitur. Iacobus II, 17, Apostolus Iacobus commemoravit " *sine operibus fidem mortuam esse* ", et hanc opinionem confirmans, Iesus solum de bonis vel malis *operibus* ex fide generatis loquitur. Ex fide autem generari, haec opera sunt solum ea quae Sacra Scriptura sub legibus divinis docet. Bona opera ab Ecclesia catholica aestimata non considerantur, quia opera sunt ingenii humanitatis et inspirationis.

Tempore finis, Biblia prorsus contemnuntur et societas humana praebet aspectum globosum mystici ac mendacem. Inde est quod verbum « *veritas* », quae Sacram Scripturam, verbum Dei vivi insignit, ac latius, universale universale propositum, suum momentum sumit. Quia contemptus huius unice « *veritatis* » hominem ducit ad mendacia se aedificandi in locis relationibus, saecularibus, religiosis, politicis vel oeconomicis.

Hoc articulum inscriptum sabbato die 14 mensis Augusti anno 2021, crastina die 15 mensis Augusti, in frequenti conventu victimae falsa religione deceptae felicissime satanica mystificationem vitae suae adorabunt, cum usus eius " *serpens* " sicuti. medium in " *Eden* ": eius aspectus sub imagine "Virginis Mariae". Vera virgo iam non erat, quia post Iesum peperit filios et filias; fratres et sorores Jesu. Sed mendacia dura moriuntur et optimis argumentis biblicis resistunt. Nulla re post hoc XV Augusti, relinquentur tantum ad hoc flagitium, ad summum octo celebrationes ad Deum irritandum, et iustam iram excitandam, quae in nocentium capita cadet . Nota quod in hac apparitione filii electi sunt ad authenticam visionem "virginis". Suntne innocentes sicut dicunt et fingunt? Peccatoribus nati, perperam illis attribuitur innocentia, sed ideo non possumus eos accusare complicitas. Visio infantes hos susceptos valde verus erat, sed diabolus etiam verus spiritus rebellis est, et Iesus Christus multa verba sua ei dedicavit ut servos suos de se moneret. Historia suam fallaciam seductivam potentiam testatur quae suas seductas et deceptas victimas ducit ad « *mortem secundam* ». Cultus diaboli in tota Ecclesia Pontificia et Romana Catholica a Deo denunciatur, hoc versu ex *Apoc . adoraverunt bestiam, dicentes, Quis similis bestiae, et quis potest pugnare contra eum?* ». Re quidem vera, nonnisi post finem huius « *adorationis* » arctationis et persequentis « *bestiae* » verorum sanctorum electorum Iesu Christi, adoratio haec in tempore tolerantiae circumstantiae imponuntur per seductionem apparitionum diabolicae "virginis"; a " *mulier* " substituere " *serpentem* " post " *serpentem* " seduxit " *mulierem* ", quae virum suum seduxit. Principium idem manet et adhuc est efficax.

### **Last choice time**

Hoc studium divinarum revelationum terminatur analysi libri Genesis, qui nobis revelatur quis Deus est in omnibus eius moribus. Nuper vidimus quomodo obstinatus sit ad obedientiam a suis creaturis exigendam, subiiciendo Abramum ad extraordinarium fidei experimentum, cum fere centum esset annorum; Haec igitur divina necessitas iam demonstranda non est.

Tempore ultimae electionis a Deo propositae post fontem MDCCCXLIII, ac pressius requirebatur a die 22 Octobris 1844, observatio sabbati a Deo postulatur ut amoris probatio per veros electos sanctos ei reddita. Universalis

condicio spiritualis sic exhibetur in unica quaestione, quae ad omnes religiosos, christifideles Institutos solum pertinet.

Quaestio, quae occidit vel facit vivere in aeternum

Imperator, rex, vel papa datum et datum est mutare verba a Deo dicta et scripta, vel dictante eo sicut Moyses fecit?

Iesus, omnibus praevisis, etiam hanc quaestionem responsum dedit, dicens Matth. V, 17-18: « *Nolite putare quoniam veni solvere legem aut prophetas; Non veni solvere, sed adimplere. Amen, amen dico vobis, donec transeat coelum et terra, jota unum aut unum epistulae non praeteribit a lege, donec omnia fiant .* » Ipse etiam Iesus verba eius quae locutus est nos iudicabit, Ioan. *non enim veni ut iudicem mundum, sed ut salvificem mundum. Qui spernit me et non accipit verba mea, habet iudicem; Sermo quem locutus sum, ille iudicabit eum in novissimo die . Non enim ex me ipso locutus sum; sed qui misit me Pater, ipse mihi mandavit et quae oportet dicere. »*

Haec est conceptio legis suae. Sed Dan. VII, 'intentionem mutandi in temporibus Christianis manifestavit , **dicens de Romano Catholico papa, contra altissimum verba loquetur, sanctos altissimi opprimet'. — excelsus, et ipse sperabit mutare tempora et legem ; et tradentur sancti in manus eius ad tempus, et tempora, et dimidium temporis. »** Iniquitas quae cessabit, et quam iuste punire sciet, ad versum 26, qui sequitur: *Tunc veniet iudicium, et potestas eius auferetur ab eo, qui destruetur et annihilatur in perpetuum. »* Tempora haec seu anni prophetici nuntiant persecutionem suam peractam annis 1260, ab 538 ad 1798 .

Hoc « **iudicium** » pluribus temporibus perficitur.

Primum tempus est praeparatorium; est opus separationis **et** sanctificationis « Adventis » fidei a Deo stabilitae, a fonte 1843. Adventismus a catholicis et protestantibus religionibus **separatus est**. In Apocalypsi, hoc tempus spectat " *Sardis, Philadelphiae et Laodiceae* " aetates in Rev. 3, 1-7-14.

Secunda pars urgeri est: « *dominatio eius auferemus* ». Gloriosus reditus Iesu Christi expectatus in fonte 2030. Adventis electi aeternitatem ingrediuntur **separati** ab indignis catholici, protestantes et adventustici rebelles, qui in terra moriuntur. Actio fit in fine " *Laodiciae* " aetatis Rev. 3,14.

Tertium tempus est iudicium de mortuis lapsis, in actum ab electis qui regnum Dei caeleste intraverunt. Hostiae iudices et seorsim facti sunt , vita singulorum rebellium iudicatur et ultima sententia pro culpa eorum profertur. Hae sententiae longitudinem temporis " *cruciati* " determinant quod "actio *mortis secundae* " eorum causat. Hoc argumentum in Apocalypsi agitur de Apoc. 11:18 et 20, 4; hoc quia Dan.

Quarto, exeunte septimi millennii, sabbatum magnum Deo eiusque electis in Christo, venit executivum sententiae a Christo eiusque electis redditae. In terra peccati ubi resurrexerunt , extinguuntur damnati rebelles , in *aeternum* , per *ignem mors secunda* . In Apocalypsi, hoc iudicium executivum seu "ultimum iudicium" est argumentum Apoc. 20, 11-15.

In tempore ultimi electionis, duae conceptiones religiosae irreconciliabiles **seiungunt** definitive, quia inter se valde opponuntur. Electi Christi vocem eius

audiunt et eius exigentiis accommodant tempore cum iis loquitur et vocat. In altero loco christiani sunt qui traditiones religiosas perantiquas sequuntur ac si veritas temporis esset ac non intelligentiae, ratiocinationis ac testimonii. Hi non intellexerunt quid " *novum foedus* " per Jeremiam prophetam apud Jeremiam, Jer. 31 ad 34: " *Ecce dies veniunt, dicit Dominus, quando faciam cum domo Israel et domui Iudae. foedus novum non sicut pactum quod pepigi cum patribus eorum in die qua adprehendi manum eorum ut educerem eos de terra Aegypti pactum quod ruperunt cum essem eorum dominum, dicit YaHWéH. Sed hoc erit pactum, quod feriam cum domo Israel post dies illos, dicit Dominus: **Dabo legem meam in visceribus eorum, et in corde eorum scribam eam** ; et ero eis Deus, et ipsi erunt mihi in populum. Hic iam non docebit proximum suum, neque fratrem suum, dicens: Cognosce YHWH! omnes enim cognoscent me a minimo usque ad maximum, dicit Dominus; **Quoniam iniquitatem eorum dimittam, nec recordabor amplius peccati eorum** . Quomodo potest Deus "in corde scribere " » De amore sanctae legis hominis, quod non obtinebat veteris testamenti norma? Huic quaestioni responsum, ac sola differentia inter duas societates, venit in ratione demonstrationis divini amoris, quod expiata morte substituti Iesu Christi, in quo incarnatus ac revelatus est. Iesu tamen mors non oboedientiae finem imposuit, sed contra, rationes dedit electas ut magis oboedirent erga Deum, qui tam fortiter amandi essent capaces. Et quando cor hominis vincit, finis a Deo petitus obtinetur; electum idoneum obtineat, et eius aeternitatis participes mereatur.*

Novissimus nuntius, quem in hoc opere tibi Deus obtulit, subiectum est **separationis** . Hoc est vitale punctum, quod omnem differentiam facit inter electos et vocatos. Homo in natura sua non vult perturbari in habitibus et conceptionibus rerum. Sed haec perturbatio necessaria fit, cum adsuetum mendacio stabilito, ut electus fiat, homo extirpari et avocari debet ad veritatem quam ei ostendit Deus accommodare. Est ergo illa **separatio ab eis, quos Deus non approbat, necessaria fit** . Electus suam facultatem demonstrare debet suas ideas, suos mores, suosque carnales necessitudines cum entibus, cuius sors numquam vita aeterna erit.

Pro magistratibus eligendis, prioritas religionis verticalis est; propositum est solidum vinculum cum Deo Creatore creare, etiam si cum humanae necessitudinum detrimento sit. Religio lapsa est horizontalis; exarant nexum cum aliis hominibus constitutum, etiamsi id cum Dei detrimento sit.

### **Septimo-dies Adventismus: Separatio, nomen, historia**

Ultimi fidei christianae electi spiritualiter congregantur ad formandum Israel de " *12 tribubus* " Rev. VII. Eorum electio peracta est per seriem tentationum fidei, quae ex utilitate exhibita sunt in verbo prophetico, quod annuntiat in Dan. 8, 14 datae 1843. Resumptionem a Deo christianitatis notare, donec ibi per fidem catholicam repraesentatur. ex quo 538 et per fidem protestanticam inde a tempore reformationis ab anno 1170. Versum Dan. unde "exspectatio", Latine "adventus", inde nomen Adventus, quod experientiae eiusque sectatoribus datum est inter 1843 et 1844. Videtur, hic nuntius non de sabbato loquebatur, sed in specie, quia reditus Notabit Christus introitum in

millenium septimum, id est, sabbatum magnum prophetasse, qualibet septimana per sabbatum diei septimi: sabbatum Iudaeorum . Hanc connexionem ignari, antiqui Adventistae non invenerunt momentum, quod Deus sabbato tribuit, nisi post hoc tempus iudicii. Quod cum intellexissent, munitores firmiter docuerunt sabbatum veritatis, recordati in nomine ecclesiae formatae, 'septimi diei.' At in tempore, heredes operis iam non dederunt sabbatum momentum, quod Deus illud tribuit, suam exigibilitatem adiungens tempore reditus Iesu Christi, non adiungens illud ad tempus per prophetiam Danielis MDCCCXLIII indicatum. Dilata tam fundamentali divina exigentia culpam constituit cuius consecutio fuit, anno 1994, repudiatio ordinationis a Deo eiusque membris, quos in castris rebellibus ab ipso iam damnatos tradidit, inde ab anno 1843. Tristem hanc experientiam et hanc defectum ultimi officialis. christianae fidei institutio hanc incapacitatem falsae christianitatis testatur ad **separationem vinculorum humanorum accipiendam** . De absentia divinae veritatis amoris, ideoque pro ipso Deo agitur, et haec est ultima lectio historiae christianae fidei, quam tibi explicare possum, te docere ac monere, in nomine omnipotentis Dei. , YaHWÉH-Michael-Jesus Christus.

Denique in hoc ipso argumento, quod mihi precium doloris spiritualis separationis constat, hoc te admoneo ex Matth. 10, 37: et quia versus, qui praecedunt, distinctam verae fidei Christianae rationem luculenter compendio. Ea omnia a vers. 34 ad versum 38, commemoro;

*Nolite putare quoniam pacem veni mittere in terram; non veni pacem mittere, sed gladium. dividi enim veni inter patrem et virum et inter filiam et matrem et inter nurum et socrum; et inimici hominis domestici eius. Qui amat patrem aut matrem plus quam me, non est me dignus : et qui amat filium aut filiam super me, non est me dignus ; Qui non accipit crucem suam et sequitur me, non est me dignus.* » Hic versus 37 iustificat Abrahae benedictionem; testatus est se plus diligere Deum quam filium carnalem. Adventisticum fratrem officii sui admonens, hunc versum ad eum commemorans, semitas nostras dividens ac peculiarem benedictionem a Deo accepi. Tunc fanaticus vocatus sum ab hoc "frater" et quia experientiam hanc traditionem Adventistae secutus est. Qui me ad Adventismum et beneficia vegetarianismi introduxit, morbo Alseimero postea decessit, dum adhuc valens, vivus et strenuus in Dei mei servitio, anno aetatis LXXVII, neque ad medicos neque ad medicamenta confluebat. Tota gloria accedit ad creatorem suum Deum et suum preciosum consilium. Profecto!

Ad **historiae Adventismi epitomen** sequentia facta meminisse debemus. Sub hoc « Adventis » nomine, Deus ultimos sanctos suos post longam catholicae fidei dominationem coniungit, quae **religiose dominicam** sub suo pagano nomine «diei invictissimi solis» instituit, a Constantino I, <sup>die</sup> VII mensis Martii, anno 321. the Early Adventists were protestantes seu catholici qui hereditatem Christianam Dominicam devote coluerunt. Hi igitur a Deo delecti sunt per conversationem gavis a Iesu Christi reditu, qui eis deinceps verno 1843 et 22 Octobris 1844. nuntiatus est. Post hanc demum electionem lucem sabbati illis dedit. praesentari. Item interpretationes prophetarum Danielis et Apocalypsis continentes errores maximos quos in hoc opere corrigo. Sabbato sine scientia, theoriam « inquisitivae » dicti iudicii struxerunt auctores , quod numquam percunctari potuerunt; etiam post diem sabbati data est eis lux. Pro iis qui nesciunt, admoneo vos ut secundum

hanc rationem, cum 1843, tunc 1844, Iesus in caelo examinat libros testimoniorum, ut eligant electos suos ultimos qui oportet salvari. Attamen perspicua identificatio peccati dominicae subtiliter sensum praebet verbo Dan. 8, 14, etiam in forma male interpretata " *emundandi sanctuarium* ". Et haec mala translatio fecit controversias insolubiles, quia *haec* dictio principaliter pertinet ad expiationem mortis Iesu Christi, secundum illud Heb . *hoc modo purificatum , utrum ipsa caelestia hostiis excellentioribus his purificata sint* . Non enim in *manufactum* Christus introivit ad imitationem veri, sed in ipsum caelum, ut nunc appareat ante faciem Dei pro nobis . Omnia igitur quae in caelo munda sunt per mortem Iesu Christi purificata sunt: iudicium inquisitivum idcirco iam logicum sensum non habet. Post mortem et resurrectionem Iesu, nullum peccatum vel peccator intrat in caelum ut illud iterum coinquinat, quia Iesus emundavit caelestis aream Satanam et eius sectatores angelicos in terram, secundum illud Apoc. 12, 7 ad 12, et praesertim vers. 9; Et *projectus est draco magnus, serpens antiquus, qui vocatur diabolus et satanas, qui seducit omnem terram, projectus est in terram , et angeli ejus cum illo projecti sunt.* »

Secundus error etiam officialis Adventismi ortus est ex ignorantia originalis muneris sabbati et multo postea magni momenti est. Adventistae inepte animum suum intenderunt in tempore ultimi, ultimi, fidei experimenti, quod in re solum ad eos pertinet, qui adhuc vivent tempore veri reditus Iesu Christi. Improperie putaverunt Dominicam " *characterem bestiae* " fore solum tempore huius ultimi tentationis, idque explicare inquisitionem amicitiae cum maledictis Solis, a Deo, re vera, ex origine eius. Probatur quod do existentiam "septem tubarum" Apoc. 8, 9 et 11, quarum priores sex post 321 admonent, per christianam aetatem, populum suum usum peccati dominicae damnati. Deum. Quod Dan. VIII, 12 iam ostenderat dicens: *Pro peccato perpetuo traditus est exercitus ; verum in terram cornu proiecit, et in coeptis successit.* » Hoc *peccatum* iam erat, praxis dominicalis civiliter hereditaria a Constantino I, <sup>cum</sup> 321, et a papali Roma religiose iustificata post 538, « *nota bestiae* » citata Apoc. xiv 9-11; 16:2. Anno 1995, postquam prophetica lux reiectionem manifestavit, quam inter 1982 et 1991 proposui, officialis Adventismi gravissimum errorem commisit societas cum inimicis Dei declaratis et revelatis. Exemplum obiurgatio, quae Deus antiquo Israeli ad suas societates cum Aegypto allocutus est, symbolica imago peccati typici, in hac actione, omnino neglecta est; quo peccatum adventus maius etiam facit.

Revera, cum cognosceret officium sabbati et momentum quod titulo Creatoris Dei tribuit, populus Adventus manifeste suos inimicos religiosos identificat et quamlibet fraternam cum eis societatem vitavit. Sabbatum enim **sabbatum** erat sigillum *Dei vivi* », Apoc. 7, 2, nota regia creatoris Dei, adversarii eius, **dominica** , nonnisi " *character bestiae* ", Apoc. .

Hic repeto causas casus institutionalis adventusmi officialis multiplices esse, sed praecipuas et gravissimas circa recusationem lucis in veram translationem Danielis 8:14 exhibitam et contemptum erga notam novam expositionem Danielis 12 ostensam. cuius lectio est divina legitimatione diei 7 <sup>Adventismi illustrare</sup> . Inde culpa non spem ponit in reditu Iesu Christi pro anno 1994 nuntiatio; quam auctor operis anno 1843 et 1844 egisset.

## Praecipua iudicia Dei

Creatio eius de terra et caeli completa est, sexto die Deus hominem in terra instituit. Et ob inoboedientiam humanitatis, ac propterea peccati, Deus eam, in sua historia septem annorum milium, multiplicibus eius iudiciis subiicere debet. Cum his singulis iudiciis mutationes fiunt et percipiuntur modo concreto et visibili. Excessus humanitas sequitur, has interventus divinos requirunt, qui eam in veritatis semita, summo suo iudicio approbatae, reficere conantur.